关于2018年春季开放教育本科工商管理等专业
学士学位外语和学位综合课程考试的通知
冀电大教[2018]  号
各设区市电大：

2018年春季开放教育本科（专科起点）工商管理、市场营销（2013秋（含）之后入学的学生）、金融学、英语（教育方向）（2013春（含）之后入学的学生）、英语（商务方向）（2011秋（含）之前入学的学生）、商务英语（国际商务方向）专业学士学位英语考试、护理学专业学位综合课程考试定于2018年5月12日进行。现将有关事宜通知如下：

一、考试时间

	考试日期
	时   间
	试卷号
	考核方式
	科   目

	5月12日
	9:00-11:00
	1904
	闭卷
	工商管理专业学位英语

	13:00-15:00
	1907
	闭卷
	市场营销专业学位英语

	1901
	闭卷
	金融学专业学位英语

	1905
	闭卷
	英语（教育方向）、英语（商务方向）、商务英语（国际商务方向）专业学位英语

	15:30-17:30
	1985
	闭卷
	护理学专业学位综合课程

二、考点设置

考点设置在经国家开放大学批准的地、市级以上（含）城市的本科考点。每个专业考生在10人以下的不得设置考点，可将考生合并到其他考点进行考试。
三、报考要求

学籍注册满一年的开放教育本科学生都可以报考以上各专业的学位考试。全国会计学专业的学生不再参加合作高校组织的学位外语考试。

为确保考生信息的准确性，报考信息需由学生本人签字确认。报考信息表见附件。

四、考试形式

金融学、英语（教育方向）、英语（商务方向）、商务英语（国际商务方向）专业学士学位英语考试形式为笔试。英语（教育方向）、英语（商务方向）和商务英语（国际商务方向）专业学士学位英语考试使用同一试卷（试卷号1905）考试。工商管理、市场营销专业学士学位英语和护理学专业学位综合课程考试形式为网上考试。

五、数据上报

本次河北地区学士学位外语报考已于3月8日截止。

六、关于金融学、英语（教育方向）、英语（商务方向）、商务英语（国际商务方向）专业学士学位英语考试的几点说明：

1.每考场使用A、B两种试卷，奇数座位号考生使用A卷，偶数座位号学生使用B卷，在答题卡上答题。参加金融学学士学位考试的考生使用«对外经济贸易大学开放教育金融学专业学士学位英语水平考试答题卡»，参加英语（教育方向）、英语（商务方向）和商务英语（国际商务方向）专业学士学位考试的考生使用«对外经济贸易大学成人本科英语专业学位英语考试答题卡»。

2.答题卡使用2B铅笔填涂，考生按试卷上的《考生答题须知》和答题卡上的《填涂说明》答题。考生在填涂答题卡时，新教务管理系统注册的考生使用13位学号填涂；老教务管理系统注册的考生使用9位学号，从左向右填涂，空右侧四格。错误填涂考生信息将导致考生没有成绩，请监考教师提醒考生注意。

七、参考资料

金融学专业学士学位英语考试参考中国金融出版社出版的《本科开放教育金融学专业学士学位申请指南》；工商管理专业学士学位英语考试参考中央广播电视大学出版社出版的《工商管理专业综合实践环节及学位申请指南》。

八、成绩公布
金融学、英语（教育方向）、英语（商务方向）、商务英语（国际商务方向）、工商管理、市场营销专业学士学位英语和护理学专业学位综合课程考试成绩由国家开放大学统一发布。各分部接到通知后，将考试成绩登录到2018年7月份考试定义的成绩中（广播电视大学教务管理系统（CPS1.0））。

九、收费

1.考试费
据冀价行费[2007]32号文件收费规定，各市电大按每人次75元的标准向考生收取学位考试费，50元上交省电大，25元用于市校组织报名考试（其中10元用于非考点组织报名，15元上交考点）。
2.“时钟狗”征订

使用终结性考试系统考试时需用“时钟狗”。各单位请于2018年3月12日前将征订单邮件至电大在线远程教育技术有限公司。征订方式如下：

（1）将时钟狗购买费用每只 400 元，汇款到以下地址：
单位名称：电大在线远程教育技术有限公司
开户行：工商银行北太平庄支行
帐号：0200010009000668863
行号:102100001008
请注明 "考试系统及时钟狗费用"
（2）将汇款凭证及时钟狗征订单，发邮件至kaowu@crtvu.edu.cn( 李建宇收 )。 并在发出邮件后拨打联系电话 01057519326，确认是否已收到，核对征订单相关信息。
（3）我们将按照地址邮寄时钟狗和发票，发票开出的周期约为一个月，请在确认收到邮件的电话中说明是否发票同时钟狗一起寄出。
（4）时钟狗和发票均使用中国邮政EMS邮寄，快递费用无需额外支付。如不使用EMS进行邮寄请提前说明，同时邮费自理。
（5）凡未电话确认信息均将等待财务核对账目无误后发货。
河北电大教务处
                                     2018年2月1日
13